
Πρακτικά Δ.Σ. 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το ΠΡΑΚΤΙΚΌ    6  της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου ΠΛΑΤΑΝΙΑ.

ΑΠΌΦΑΣΗ  33 / 2001   

Σ
                   το Γεράνι και στο Δημοτικό κατάστημα, σήμερα την 20η  Απριλίου του έτους 2001 και 
ώρα 19:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβουλίου του Δήμου Πλατανιά ύστερα 
από την υπ αρίθμο 1819 / 09 -04-2001 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτού, που επιδόθηκε με 
αποδεικτικό σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους (άρθρο 108 Π/Δ 410/95) και στο οποίο 
περιέχονται τα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης.

ΘΕΜΑ  ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ

ΚΑΙ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ( Δ.ΕΠ.Α.Ε. ) ».

Η ΣΎΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΎ ΣΥΜΒΟΥΛΊΟΥ

1. ΚΟΤΣΙΦΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  (ΔΗΜΑΡΧΟΣ)
2. ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.)
3. ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
4. ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
5. ΓΕΡΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
6. ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
8. ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
9. ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
10. ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
11. ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
12. ΛΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
13. ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
14. ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
15. ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
16. ΠΑΠΑΡΑΦΤΑΚΗΣ ΘΕΩΔΟΡΟΣ
17. ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
18. ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
19. ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
20. ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
21. ΤΩΜΑΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Απόντες αν και είχαν προσκληθεί νόμιμα 
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Πρακτικά Δ.Σ. 

1. ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
2. ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3. ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
4. ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
5. ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
6. ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

Στην συνεδρίαση παρευρέθηκε και ο υπάλληλος του Δήμου μας ΧΑΤΖΗΔΆΚΗΣ ΣΤΈΦΑΝΟΣ για την 
τήρηση των πρακτικών.
Αφού το Δημοτικό Συμβούλιο βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 95 
του Π.Δ.410/95, ο προεδρεύων ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
ζήτησε από τους εισηγητές των θεμάτων να αναφέρουν σε αυτά. 

Πιο συγκεκριμένα: 

ΘΕΜΑ         ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ

ΚΑΙ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ( Δ.ΕΠ.Α.Ε. ) ».

Εισηγούμενος επί του θέματος ο Δήμαρχος είπε, ότι το Δημοτικό Συμβούλιο  θα πρέπει, 

σύμφωνα με το Π.Δ. 410 / 95, να ορίσει το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Επιχείρησης, 

ορίζοντας τόσο τα τακτικά όσο και τα αναπληρωματικά μέλη. Επιπλέον, σύμφωνα με το 

καταστατικό της επιχείρησης από τα μέλη του διοικητικού συμβουλίου τρία τουλάχιστον μέλη 

πρέπει να είναι αιρετοί εκπρόσωποι του δήμου Πλατανιά, εκ των οποίων ένας (1) από τη 

μειοψηφία, ένα (1) μέλος πρέπει να είναι εκπρόσωπος των εργαζομένων στην επιχείρηση, αν 

αυτή απασχολεί περισσότερους από είκοσι εργαζόμενους και ένα (1) μέλος πρέπει να είναι 

εκπρόσωπος - μέλος συλλόγου ή κοινωνικού φορέα της περιοχής του δήμου. Τα υπόλοιπα μέλη 

είναι δημότες ή κάτοικοι του δήμου Πλατανιά που έχουν πείρα ή γνώσεις σχετικές με το 

αντικείμενο της επιχείρησης.

ΑΠΟΦΑΣΗ 33 / 2001

Το Δημ. Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Δημάρχου και αφού συζήτησε το θέμα 

διαλογικά,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Ορίζει το διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής επιχείρησης ως εξής 
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1ο  ΜΕΛΟΣ                          :  ΚΟΤΣΙΦΑΚΗΣ  ΓΙΑΝΝΗΣ                     →    ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ←  

(ΔΗΜΑΡΧΟΣ )

1Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  :  ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ            ( ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ )

2ο  ΜΕΛΟΣ                          : ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    →   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ      ←  

( ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ )

2Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  : ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    ( ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ )

3ο  ΜΕΛΟΣ                          : ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ                    ( ΜΕΙΟΨΗΦΙΑ )

3Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  : ΠΑΠΑΡΑΦΤΑΚΗΣ  ΘΕΩΔΟΡΟΣ             ( ΜΕΙΟΨΗΦΙΑ )

4ο  ΜΕΛΟΣ                          : ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                          ( ΜΕΙΟΨΗΦΙΑ )

4Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  : ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                ( ΜΕΙΟΨΗΦΙΑ )  

5ο  ΜΕΛΟΣ                          : ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                 ( ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ )

5Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  : ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ                      ( ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ )

6ο  ΜΕΛΟΣ                          : ΤΩΜΑΔΑΚΗΣ  ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ                        ( ΔΗΜΟΤΗΣ & ΚΑΤΟΙΚΟΣ)

6Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  : ΓΕΡΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                              (ΔΗΜΟΤΗΣ & ΚΑΤΟΙΚΟΣ)

 7o   ΜΕΛΟΣ                          : ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ           ( ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ 
                                                                                                                    ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ

ΠΛΑΤΑΝΙΑ )
 7Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ    : ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ                        (ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

                      ΓΕΡΑΝΙΟΥ – ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ)

Αφού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως πιο κάτω

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ             Ο ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ          ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ Δ.Σ

               Τ.Υ.                                                             Τ.Υ.                                                                   Τ.Υ.

Για την αντιγραφή ο Δήμαρχος
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Πρακτικά Δ.Σ. 

ΚΟΤΣΙΦΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
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